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Sobota i niedziela - 02 i 03 grudnia 2023 r. 
Szanowni Państwo, wystawcy i partnerzy biznesowi,

CARP AUSTRIA w końcu powraca i nie moglibyśmy być bardziej podekscytowani!  
Serdecznie zapraszamy na 10. edycję tych spektakularnych targów. Naszym celem jest, aby wiodące targi 
wędkarskie w Austrii odniosły jeszcze większy sukces i pracujemy z pełną pasją, aby ten cel osiągnąć. 
Nadszedł czas, aby ponownie zaprezentować swoje produkty i usługi na tej wyjątkowej platformie i 
spotkać się z potencjalnymi klientami/kupującymi.  
CARP AUSTRIA oferuje Ci doskonałą okazję, aby umieścić Twoją firmę w centrum uwagi. A co najlepsze?  
Ceny powierzchni pozostały niezmienione od 2012 roku! To bezkonkurencyjna oferta.

Bądź podekscytowany tym, co nowego na CARP AUSTRIA 2023:

• NOWOŚĆ 2023: LOKALIZACJA - Przeczytaj informację prasową tutaj (EN)

• NOWOŚĆ 2023: Stoiska prezentacyjne
Marki wędkarskie posiadające stoiska prezentacyjne korzystają z obniżonych cen powierzchni i pakietu 
reklamowego premium. Skorzystaj z tej okazji, aby zaprezentować swoją markę z jak najlepszej strony 
austriackim wędkarzom.
Przy rezerwacji powierzchni prezentacyjnej (bez sprzedaży) powyżej 101m², pakiet reklamowy o 
wartości 1400 € gratis!

• NOWOŚĆ 2023: Pokaz mody na odzież wędkarską
Jesteśmy pierwszymi targami karpiowymi, na których codziennie odbywa się pokaz mody odzieży 
wędkarskiej. Bądź tam jako wystawca i promuj swoją sprzedaż.

• NOWOŚĆ 2023: SHOW POOL do prezentacji produktów
Wreszcie mamy miejsce na basen prezentacyjny, gdzie można zaprezentować uchwyty, przynęty, feede-
ry, echosondy i urządzenia dmuchane.

• NOWOŚĆ 2023: Promocja w Austrii i na nowych rynkach Czechy, Słowacja i Węgry
Promocja w Austrii i na nowych rynkach Czechy, Słowacja i Węgry
Chcemy być nie tylko największymi targami wędkarskimi w Austrii, ale również najbardziej udanymi tar-
gami dla naszych wystawców. Dlatego też po raz kolejny zintensyfikujemy nasze działania marketingowe 
w Austrii, a od września będziemy mocniej obecni w Czechach, na Słowacji i na Węgrzech, dzięki różnym 
partnerom kooperacyjnym i internetowym kampaniom marketingowym. Cała nasza strona internetowa 
będzie również wielojęzyczna.
Dla Ciebie jako wystawcy oznacza to wielu nowych klientów i kontaktów.

https://carp-austria.com/carp-show-vienna-carp-austria-moves-to-messe-tulln/


Twoje grupy docelowe na targach CARP AUSTRIA
Od lat analizujemy grupy docelowe tysięcy kupujących bilety online pod kątem ich metod połowu i 
powodów odwiedzenia targów, dzięki czemu znamy dokładnie ich zainteresowania, metody połowu i 
powody, dla których odwiedzają Carp Austria. 

Metody połowu naszych gości
100% gości targowych łowi głównie karpie, z czego 37% mówi o ONLY CARP FISHING. 
65% gości targowych praktykuje przynajmniej jedną inną metodę połowu, jak np. 40% catfishing i 35% 
spinning-predator fishing. Jest to o tyle ciekawe, że jeśli ekstrapolować te liczby na gości targowych 
+/-, to Carp Austria jest również jednymi z najczęściej odwiedzanych targów sumowych w świecie 
niemieckojęzycznym! Zobacz tabelę: 

Zainteresowania odwiedzających CARP AUSTRIA:

Odwiedzający CARP AUSTRIA w 99% chcą KUPOWAĆ! 
Przez ponad 9 lat zbudowaliśmy Carp Austria jako targi sprzedaży, z których klienci korzystają inten-
sywnie, aby kupić sprzęt wędkarski i/lub żywność na swoje roczne potrzeby i są to jedne z najwyższych 
wydatków na targi wędkarskie w Europie (per capita).  
 
Rozumiemy, że udział w targach jest istotną częścią Twojej strategii biznesowej. Dlatego naszą misją jest 
zapewnienie Państwu sukcesu na targach CARP AUSTRIA 2023.  
 
Dzięki naszej zwiększonej obecności marketingowej i imponującej liczbie odwiedzających o dużej sile 
nabywczej, targi CARP AUSTRIA pomogą zwiększyć Państwa sprzedaż i napędzić Państwa biznes. 
 
Serdecznie zapraszamy do udziału w tym ekscytującym wydarzeniu jako wystawca. Z dumą zaprezentuj 
swoje produkty, nawiąż nowe kontakty z klientami i rozwijaj swoją działalność na targach CARP AUSTRIA. 
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